Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

działanie polityczne, przemysłowe, ekonomiczne, społeczne i literackie, ilustrowane.

Poniedziałek, dnia 29 maja (11 czerwca) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Kierka.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyozajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

398—1—1

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że stosownie do 40 i 90 artykułu ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, i postanowienia Pana Ministra dróg i komunikacji z dnia 19 października 1890 r. za № 122922, na stacyi Łódź sprzedawane będą dnia 2/15 czerwca 1900 r. o godzinie 10 rano następujące towary:

№№ porząd. GATUNEK TOWARU Ilość sztuk Waga Czas przybycia STACYE NAZWISKO
pudy funt. Rok i miesiąc № frachtowy Wysyłające Od-biera-jące wysyłającego odbiorcy
1 Węgiel kamienny naw. 300 — 1900 12/V 156 Myszków W. Łódź Szyb „Nerada“ I. Rozenblat
2 Wędliny wędzone 1 1 35 1900 14/V 113 Sosnowiec W. posp. „ Tow. Spożywcze „Ochrońa“ Okazieł

Uwaga. W razie, jeżeli licytacya w oznaczonym wyżej dniu nie przyjdzie do skutku, to powtórna sprzedaż odbędzie się 5/18 czerwca 1900 roku o godz. 10 rano.

Podziękowanie.

Za śpieszną i energiczną pomoc okazaną mi przy pożarze wynikłym zeszłej niedzieli w mojej drukarni, składam niniejszem Szanownym panom naczelnikom Straży ogniowej ochotniczej, jakoteż i dzielnym jej członkom, moje najserdeczniejsze podziękowanie.

R.